
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

 

Autor práce Václav Ryšlink 

Název práce Video analysis: an automatic timemeasurement in the robotic 

carcompetition 

Rok odevzdání 2020 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 

Autor posudku doc. RNDr. Elena Šikudová, PhD. Role Oponent 

Pracoviště KSVI MFF UK 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání     

Splnění zadání     

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti     

Komentář   Práca sa zaoberá detekciou prechodu robotických áut cez cieľovú čiaru vo videu. 

Autor navrhuje 2 algoritmy založené na prikladní šablón a detekcii farebných oblastí. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace     

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu     

Analýza     

Vývojová dokumentace     

Uživatelská dokumentace     

Komentář         

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie     

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování     

Stabilita implementace     

Komentář   Vo vzorci 3.21, čomu zodpovedajú hodnoty w a h? V sekcii 4.1, prečo 

nevyužijete informáciu o sklone priamky z Houghovej transformácie? myslíte, že spojenie 

myšlienok Vašich 2 algoritmov do jedného by bolo prínosné? 

 

Celkové hodnocení Výborně   

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 31. August 2020 Podpis 
 


